posteriormente, garantindo-se à Administração Pública as faculdades previstas no artigo 18 da Lei 

nº 8.078/90. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO(art. 55, 

inciso III, da Lei n° 8.666/93). 

3.1 O valor total do presente contrato é de até R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UF 

QTDE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

MARCA 

05 

Balança eletrônica infantil 
digital concha injetada para 
melhor acomodar o bebê, 
cobertura em abs, concha 
anatômica em polipropileno no 
mínimo de 540 x 290 mm